
  
 

1° Salone dell’Innovazione al servizio dell’impresa 

Elenco degli espositori 

STAND IMPRESE 

Settore ICT 

NOME IMPRESA SITO WEB 

+Plugg http://www.plusplugg.com/it/ 

Abinsula http://www.abinsula.com/ 

Akhela http://www.akhela.com/ 

AP Systems http://www.apsystems.it/ 

Applix – Xorovo http://www.applix.it/welcome.html 

http://www.xorovo.com/it/ 

Area 3 - Aquatech http://areatre.eu/ 

http://www.soundlightwellness.com 

Aservice Studio http://www.aservicestudio.com/ 

Athena http://www.athenasardegna.it/ 

Bithiatec http://www.bithiatec.com/index.php/it/ 

Computerlab http://www.computerlaboristano.com/ 

http://www.sardegnashopping.it/ 

Cruel Design http://www.crueldesign.it 

DB Progress n.d. 

Dynetech http://www.okayplace.com/ 

Di-Side http://di-side.com/it/ 

Dove Conviene http://www.doveconviene.it/ 

Easy Network http://www.easynetwork.eu/home/ 

Entando http://www.entando.com/portal/ 

Experteam http://www.e-xperteam.it/ 

Faticoni http://www.faticoni.it/ 

Flosslab http://www.flosslab.it/ 

GeoinfoLab http://www.skylineitalia.com/ 

G.E. Gestioni Elettroniche http://www.gestioni.com/ 

Gexcel http://www.gexcel.it/it 

GreenShare http://www.green-share.it/ 

iCoolhunt https://www.icoolhunt.com/ 

Innoviu http://www.innoviu.com/web/ 

Intecs http://www.intecs.it/ 

Jusp http://www.jusp.com/ 

Karalit http://www.karalit.com/ 

Liberologico http://www.liberologico.com/ 



  
 

NOME IMPRESA SITO WEB 

Logus http://www.logus.it/ 

MaxInfo Sardegna http://www.maxinfosardegna.it 

Nice http://www.nice-software.com 

Noa Solution http://www.noasolution.it 

Noviservice http://www.noviservice.net/wpsite 

Orofino Viaggi http://www.orofinoviaggi.it 

Porcovino http://www.porcovino.com 

Quriio.us http://www.quriio.us 

Respect http://www.respectsrl.it 

Sane Biometrics http://www.sanebiometrics.com 

Scloby http://www.scloby.com 

SJ Consulting http://www.sjconsulting.it 

Sky Survey System http://www.skysurveysystem.it 

SmartLab www.smartlabkaralis.com 

SPE Electronics http://www.speelectronics.it 

Stelnet http://stelnet.com 

Studio ABC http://www.studioabc.it 

Taulara http://www.taulara.com 

Technomobility http://www.ctmcagliari.it/custom.php?nome=techno 

Techonyou http://www.techonyou.com 

Televideocom http://www.televideocom.com 

Teravista http://www.teravista.it/home.php 

Tervis http://www.tervis.it 

Vitrociset http://www.vitrociset.it 

wiDOM http://www.widom.it/ 

Xsystems http://www.xsystemssrl.it 

Zetesis http://www.zetesis.biz 

 

Settore Biomedicina / Biotecnologie 

NOME IMPRESA SITO WEB 

ASI http://www.sardegnaricerche.it/index.php?xsl=370&s=181167&v=2

&c=6025&nc=1&o=1 

BCS Biotech  http://www.biocs.it 

Bioecopest http://www.bioecopest.com 

Chrono Benessere http://www.chronobenessere.com 

Laboratori di Informatica Applicata - LIA http://www.labinformatica.com 

Medical Vegetable Traditional Group - 

MVT 

http://www.mvtgroup.eu  



  
 

Mismed http://www.mismed.it 

Pha.re.co. http://www.phareco.altervista.org/phareco-home.html 

Prigen http://www.prigen.it 

Virostatics http://www.virostatics.com 

 

Settore Energie Rinnovabili / Ambiente 

NOME IMPRESA SITO WEB 

3R Metals http://www.3rmetals.com 

Alo http://www.alo-architettura.com 

Aquavis http://www.netval.it/pagine/AQUA-VIS.aspx 

Argiolas http://www.argiolas.it 

BT -  Biomedical Tissues http://www.biomedicaltissues.eu 

C.P.G. Lab http://www.cpglab.it 

Elianto http://www.eliantocsp.com/ 

Essedi http://www.essediguspini.it 

Gramma Green http://www.gramma-gam.com/ 

Geomagnetic System n.d. 

Loddo Francesco n.d. 

Management Environment Finance http://www.rienergsystem.net 

Sardinia Green Island http://www.sardiniagreenisland.it 

Team Solar http://www.teamsolarsrl.it 

 

Settori tradizionali 

NOME IMPRESA SITO WEB 

ARA - Associazione Regionale 

Allevatori della Sardegna 

http://www.ara.sardegna.it/ 

Birrificio Lara http://www.birralara.it 

Bonifacio Massimo Luca n.d. 

Double A http://www.eyesportwear.com 

EPEO n.d. 

Esca Dolciaria http://www.escadolciaria.it 

Mancini Ugo n.d. 

Maria Antonia Urru http://mariantoniaurru.it 

MFM di Urrai Salvatora &C http://www.ilvecchioforno.it 



  
 

NOME IMPRESA SITO WEB 

Nanotek http://www.nanoteksrl.com 

Nat.Pol. http://www.sardegnaricerche.it/documenti/13_398_2012112

3114100.pdf 

Pastificio Sapori di Sardegna http://www.pastificiosaporidisardegna.it 

Pinna Walter http://www.cpbasalti.it/ 

http://www.cocinera.it 

 

Settore Aerospazio 

NOME IMPRESA SITO WEB 

Aermatica http://www.aermatica.com 

CSM - Centro Sviluppo Materiali http://www.c-s-m.it 

Innovative Materials http://www.innovativematerials.eu 

Poema http://www.poemaonline.eu 

 


